[image: image1.emf]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 05.105.135/0001-35

EXTRATO DO CONTRATO
ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 007/2015 / CONTRATO Nº 029/2015.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU – PA.
CONTRATADO (A): A.R.T. DOS SANTOS E CIA LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MOJU – SEMED, LOCALIZADA NA AVENIDA DAS PALMEIRAS, S/N, BAIRRO DA AVIAÇÃO, ZONA URBANA MOJU – PA.
VALOR: R$ 37.964,38 (TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS).
VIGÊNCIA: O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ 120 (CENTO E VINTE) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.
DATA DE ASSINATURA: 18 DE MARÇO DE 2015.
Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA

Telefones: (91) 3756-1214

[image: image2.wmf]_1435910805